平成２５年７月２９日

ＰＴＡ会員 各位

               須坂園芸高等学校ＰＴＡ会長    小林 裕明

                                                       学 校 長    小椋 勇人

Ｐ  Ｔ  Ａ  研  修  旅  行  の  ご  案  内

  今年度のＰＴＡ研修旅行を下記のとおり実施することになりました。何かとご多忙の時期とは存じますが、会員相互、ならびにクラス担

任やクラブ顧問と親睦を深める良い機会でもあります。お誘いあわせの上、多くの会員の皆さま方がご参加くださいますよう、ご案内申し

上げます。

記

１．日  時    １０月２６日（土）    集合 ７時３０分（学校）

出発 ７時４５分

帰校 １８時００分頃

２．見学場所   富山方面

３．参 加 費      一人    ５，５００円（昼食・懇親会費・飲み物等）

４．申し込み   参加費５，５００円を添えて、担任→ＰＴＡ係へお申しこみください。

５．申し込み締め切り     ９月 ５日（木）

※参加者には、事前に改めて行程表をお渡しします。

以 上